■本件に関するお問合せ先

    松本大学 白戸研究室  TEL 0263-48-7200(代表)   携帯 080-1132-5489

平成２６年３月１３日

報道関係各位

「バリア・フリー活動報告会」取材のお願い

早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

さて、松本大学では、本学のミッションである地域貢献の一つとして、刊行ホスピタリティ学科の

バリア・フリーに関する活動の報告を行うことで、学生等に対してバリア・フリーに関する理解を深

め、今後のバリア・フリー活動を推進していくことを目的として「バリア・フリー活動報告会」を実

施します。。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、報道関係各社様を通して、地域の皆様に広くご紹

介いただきたく、取材方よろしくお願いいたします。

敬具

記

日 時：平成２６年３月１３日（木）  １３：３０～１６：３０

場 所：松本大学１号館１２６教室

主 催：観光ホスピタリティ学科

詳 細：別紙参照

以上

■本件に関するお問合せ先

    松本大学 白戸研究室  TEL 0263-48-7200(代表)   携帯 080-1132-5489

[ 別紙 ]

１．目的
 本学のミッションである地域貢献の一つとして、本学科のバリア・フリーに関する活動の報告

を行うことで、学生等に対してバリア・フリーに関する理解を深め、今後のバリア・フリー活動

を推進していくことを目的とする。

２．日時 2014 年 3 月 13 日（木）13:30～16:30

３．場所 １号館１２６教室

４．日程

時 間 内   容 備考
13:30～13:40 開会・あいさつ 白戸学科長

13:40～14:10
14:10～14:20

14:40～15:10
15:10～15:20

15:20～15:30

15:30～16:00
16:10～16:20

活動報告
①白戸ゼミの活動報告
助言者からのコメント

②尻無浜ゼミの活動報告
助言者からのコメント

休憩

 ③増尾ゼミの活動報告
助言者からのコメント

尻無浜教授

尻無浜教授

尻無浜教授

16:20～16:30 講評・閉会 増尾教授

５．対象
 （１）本学学生 社会福祉士関連科目受講者及びゼミ生
 （２）その他

６．役割分担

総括 尻無浜 参加者集約 佐藤
司会進行 佐藤 当日受付 佐藤
資料印刷等 佐藤 機材・備品等準備 佐藤
周知等 佐藤